
 
 

 

 
 

 

Viešoji įstaiga CPO LT 
Ukmergės g. 219-1 
07152 Vilnius 

Tel. +37066629090 
info@cpo.lt 
www.cpo.lt 

Duomenys apie CPO LT kaupiami ir 
saugomi Juridinių asmenų registre 
Įmonės kodas 302913276 

PVM mokėtojo kodas LT100011286518 
A. s. LT287300010150585456 
"Swedbank", AB. B. k 73000 

 

  

RINKOS KONSULTACIJA SU RINKOS DALYVIAIS 

PIRKIMO „KARDIOLOGIJOS GYDOMŲJŲ PROCEDŪRŲ PRIEMONĖS“ RINKOS 

KONSULTACIJA 

 

Viešoji įstaiga CPO LT (toliau – CPO LT) 2026 m. numato vykdyti pirkimą „Kardiologijos 

gydomųjų procedūrų priemonės“ (toliau – Pirkimas). Pirkimas skaidomas į 5 (penkias) pirkimo 

dalis. 

Pirkimas bus vykdomas VšĮ Respublikinei Panevėžio ligoninei. 

Siekdami kokybiškai pasirengti Pirkimui, kviečiame rinkos dalyvius į rinkos konsultaciją. 

Rinkos konsultacija vykdoma, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – 

VPĮ) 27 straipsnio nuostatomis. 

Informuojame, kad Sutartyje numatoma taikyti konsignacijos sąlygas. Tokių sąlygų taikymas 

pirkime yra grindžiamas pirkimo objekto specifika ir būtinybe užtikrinti nepertraukiamą, saugų bei 

savalaikį specializuotų asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimą.  

Rinkos konsultacija vykdoma Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos priemonėmis 

(toliau – CVP IS).  

Kviečiame rinkos dalyvius: 

1. Teikti siūlymus / pastebėjimus / rekomendacijas dėl šio kvietimo priede pateiktų dokumentų 

projektų: Techninės specifikacijos (1 priedas) ir Sutarties Specialiųjų sąlygų (2 priedas). Informaciją 

prašome pateikti iki CVP IS nurodyto termino pabaigos, pasinaudojant CVP IS susirašinėjimo funkcija.  

2. Nurodyti, kokia gali būti preliminari šiam Pirkimui (kiekvienai pirkimo daliai) skiriama 

lėšų suma (informacija bus naudojama tik rinkos tyrimo tikslais, o dalyvių atsakymai į šį klausimą bus 

laikomi konfidencialiais). Informaciją prašome pateikti iki CVP IS nurodyto termino pabaigos, 

pasinaudojant CVP IS susirašinėjimo funkcija. 

3. Kokio gamintojo bei modelio prekę atitinkančią techninės specifikacijos reikalavimų 

visumą (arba atlikus Jūsų siūlomus keitimus/korekcijas) galėtumėte pasiūlyti? (prašome pateikti 

nuorodą (-as) į technines charakteristikas ir/arba pateikti gamintojo dokumentaciją). 

Dalyvių pateikti atsakymai nelaikytini pasiūlymu ir bus naudojami tik rinkos tyrimo tikslais, 

siekiant tinkamai pasirengti būsimam Pirkimui. 

Rinkos konsultacija skelbiama iki Pirkimo pradžios. Rinkos konsultacijos paskirtis – 

pasirengti Pirkimui ir iki Pirkimo pradžios informuoti rinkos dalyvius bei kitus suinteresuotus asmenis 

apie ketinamą ateityje vykdyti Pirkimą ir sudaryti sąlygas rinkos dalyviams ir kitiems suinteresuotiems 

asmenims pateikti klausimus, pastebėjimus. Rinkos konsultacija nėra skelbimas apie Pirkimą ar 

išankstinis skelbimas apie Pirkimą. Šios rinkos konsultacijos paskelbimu dalyviai nėra kviečiami 

varžytis dėl Pirkimo sutarties. Dalyvavimas rinkos konsultacijoje yra neatlygintinas, nesuteikiantis 

pirmenybinio statuso dalyvaujant Pirkime. Jokios išlaidos dalyviams neatlyginamos, kompensacijos 

nemokamos, dalyvavimas rinkos konsultacijoje neturi įtakos ir nesuteikia dalyviui prioriteto / 

pirmenybės viešiesiems pirkimams, kurie bus skelbiami ateityje, ar jų rezultatams. Vadovaujantis 

VPĮ 27 straipsnio 3 ir 4 dalimis, rinkos konsultacijos dalyviai, nepažeidžiant visų pirkime 

dalyvaujančių teisių ir konkurencijos, nepraranda teisės dalyvauti pirkimuose. 

PRIDEDAMA: 

1 priedas. Techninė specifikacija. 

2 priedas. Sutarties Specialiosios sąlygos. 
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